STADO DE AIá,GOAS
PREFEITURÂ MUNICIPAL DE ÂNADIA
GABINETE DO PREFEITO

ü

ÁiüÃHh
Oâ,h*agu,bfaz a4uaf\ rruo6-ru

DECRETO n" 027 /2023, DE 30 DE OUTUBRO DE 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANADIA,llstaclo de Alagozrs, usando de suas atribuiçoes
legais, conferidas pela Lci Orgânica N[unicipal.

CONSIDERANDO clue o feriado nacional de 02 de nor.embro será na quinta feira;

CONSIDERANDO que este é o ato própno pâra estabelecer ponto facultativo.

DECRETA:

AÍt. 1" Fica estabelecido como ponto facultativo o dia 03 de novembrc de 2023 (sexta- fera),
paÍa a administração pública, em todo o territódo do Município de Âna.lia, com exceção dos
serviços essenci.ais.

Ãtt.2" Flste clecrt:to entrará em vigor na data de sua pubücaçào.

Clalrrnete do Prefcito do N{unicípio de r\nadia, Estado dc Âlagoas, 30 de ourubrc de 2023.

PSÉ DE LIMA
PREFEITO

Redigido na Procuradoú do Município e pubücado oo Átrio da Prefeitura Municipal de Ânadâ pela Secretaria Municipal de
Administração e Planeiamento,30 de outubro de dois mil e vinte e três.

Avenida Moreira Lima, 13 - Centro - Anadia - Alagoas - CEp: S7.660-fiXl
C. N. P.J. : L2.227 .35L I 0/üJ.t-Lg

Decreta ponto facultativo o dia 03 de
novembro d,e2023.